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Open Nederlandse Kampioenschappen 2013
Eindhoven, 7 - 9 juni 2013

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Jeugd/Senioren
07-06-2013 Resultaten Voorronde
Wereld Record 1:04.45 Jessica Hardy Federal Way (USA) 07-08-2009
Europees Record 1:05.21 Ruta Meilutyte Londen (GBR) 29-07-2012
Nederlands Record Senioren 1:07.40 Moniek Nijhuis Eindhoven 05-04-2013
Nederlands Record Jeugd 1:10.48 Moniek Nijhuis Lissabon (POR) 18-07-2004

rang naam vereniging tijd RT fin. 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Kim Busch KNZB - TC Dordrecht 199801450 1:12.77 +0,71 A A 34.23 1:12.77
2. Carmen van de Rijt PSV 199801412 1:12.91 +0,75 A A 34.63 1:12.91
3. Judith Veldman Eemsrobben 199702422 1:15.75 +0,78 A D 35.19 1:15.75
4. Uma Kraus D'Elft 199802328 1:17.16 +0,54 B D 35.57 1:17.16
5. Elise van Manen De Columbiaan 199801676 1:17.44 +0,72 B E 36.34 1:17.44
6. Senna Pols MNC Dordrecht 199700012 1:17.70 +0,72 B E 36.83 1:17.70
7. Anouk Dijkstra Eemsrobben 199704378 1:18.40 +0,83 B E 35.89 1:18.40
8. Joelle Geerts Poseidon'56 199700206 1:18.65 +0,72 B E 36.55 1:18.65
9. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 1:19.03 +0,86 B E 36.54 1:19.03

10. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 199800516 1:19.12 +0,80 R E 37.65 1:19.12
11. Brighid van Uffelen ZVVS 199800310 1:20.07 +0,64 R E 37.21 1:20.07
12. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:20.12 +0,71 E 37.38 1:20.12
13. Lore van Riel De Schelde 199701094 1:20.88 +0,67 37.35 1:20.88
14. Anouk van Nellestijn De Waalstroom 199800366 1:21.11 +0,84 38.94 1:21.11
15. Annick van der Kraats De Dinkel 199800808 1:21.21 +0,85 38.46 1:21.21

Jeugd 1 en 2

1. Ilse van Steen ZV De Zaan 199703130 SB9 1:34.73 +0,72 536 44.86 1:34.73

all-in

1. Moniek Nijhuis KNZB-NTC 198803188 1:08.77 +0,78 A A+ 32.36 1:08.77
2. Anouk Elzerman De Dolfijn 199005914 1:10.75 +0,74 A B 33.15 1:10.75
3. Kim Busch KNZB - TC Dordrecht 199801450 1:12.77 +0,71 A A 34.23 1:12.77
4. Carmen van de Rijt PSV 199801412 1:12.91 +0,75 A A 34.63 1:12.91
5. Lona Kroese De Dolfijn 198702382 1:14.12 +0,78 A E 34.30 1:14.12
6. Kristel Doreleijers PSV 199302568 1:14.40 +0,71 A E 35.43 1:14.40
7. Nicole Bennis WVZ 199600470 1:15.01 +0,69 A D 34.76 1:15.01
8. Sanne Bommer De Dolfijn 199501132 1:15.54 +0,70 A E 35.13 1:15.54
9. Judith Veldman Eemsrobben 199702422 1:15.75 +0,78 A D 35.19 1:15.75

10. Nikki Habers Zeester-Meerval 199600594 1:16.11 +0,79 B E 35.87 1:16.11
11. Asmara Ritmeijer ZVVS 199600790 1:16.83 +0,82 B E 36.16 1:16.83
12. Uma Kraus D'Elft 199802328 1:17.16 +0,54 B D 35.57 1:17.16
13. Willeke Jonkman DZ&PC 199604304 1:17.40 +0,69 B E 36.27 1:17.40
14. Elise van Manen De Columbiaan 199801676 1:17.44 +0,72 B E 36.34 1:17.44
15. Senna Pols MNC Dordrecht 199700012 1:17.70 +0,72 B E 36.83 1:17.70
16. Anouk Dijkstra Eemsrobben 199704378 1:18.40 +0,83 B E 35.89 1:18.40
17. Joelle Geerts Poseidon'56 199700206 1:18.65 +0,72 B E 36.55 1:18.65
18. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 1:19.03 +0,86 B E 36.54 1:19.03
19. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 199800516 1:19.12 +0,80 R E 37.65 1:19.12
20. Brighid van Uffelen ZVVS 199800310 1:20.07 +0,64 R E 37.21 1:20.07
21. Irene Teufer De Dolfijn 199602340 1:20.09 +0,74 37.72 1:20.09
22. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:20.12 +0,71 E 37.38 1:20.12
23. Sedona de Keijzer AZ&PC 199603164 1:20.79 +0,79 38.05 1:20.79
24. Lore van Riel De Schelde 199701094 1:20.88 +0,67 37.35 1:20.88
25. Anouk van Nellestijn De Waalstroom 199800366 1:21.11 +0,84 38.94 1:21.11
26. Annick van der Kraats De Dinkel 199800808 1:21.21 +0,85 38.46 1:21.21

all-in

1. Magda Toeters AZ&PC 198603552 SB14 1:21.62 +0,76 939 38.72 1:21.62
2. Lisa den Braber AZ&PC 199207558 SB7 1:41.18 +0,70 742 49.12 1:41.18
3. Vivian Brak BZ&PC 199000520 SB14 1:32.76 +0,83 640 43.46 1:32.76
4. Ilse van Steen ZV De Zaan 199703130 SB9 1:34.73 +0,72 536 44.86 1:34.73
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